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RESERVATÓRIO EXP. COM BOCAL PARA SENSOR

RESERVATÓRIO EXP. SEM SENSOR

RESERVATÓRIO EXP. SEM BOCAL PARA SENSOR

RESERVATÓRIO EXP. COM 2 BICOS

RESERVATÓRIO EXP. COM 3 BICOS

RESERVATÓRIO EXPANSÃO

RESERVATÓRIO EXPANSÃO

RESERVATÓRIO EXPANSÃO

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

5001.724.003

5001.724.001

5001.724.005

5004.734.004

5004.734.005

5002.738.003

5005.739.002

5005.739.004

305.121.407.2

5X0.121.407

305.121.407.1

93.217.461

93.246.007

98KU.8K218.AA

46.425.870

7.509.153

GOL 88 / FORD 1.8/2.0

GOL, PARATI, SAVEIRO 00

GOL 88/FORD 1.8/2.0

CORSA 1.0/1.6 93

CORSA 16V

FORD KA 97/ F408

PALIO 00/ TDS

PALIO/ SIENA 01/ IDEIA/ F412
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RESERVATÓRIO EXPANSÃO

RESERVATÓRIO EXPANSÃO

RESERVATÓRIO EXPANSÃO

RESERVATÓRIO EXPANSÃO

BUJÕES DE CÂMBIO SEM IMÃ

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

NÚMERO ORIGINAL

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

5005.739.005

5002.738.004

5002.738.005

5005.739.000

2420.018.014

2420.019.019

2420.038.000

2420.034.014

46.815.905

2S65.8K218.BA

2S65.8K218.AC

7.509.153

CHEVROLET MONZA 

MERCEDES

CHEVROLET CORCEL

CHEVROLET D20/40

PALIO/ SIENA 01 / IDEA/ RADIADOR VALEO

FIESTA/ ECO03/ F462

FIESTA 02/ 463

UNO, ELBA, PREMIO, FIORINO

M18 X 1,5 X 14 MM

M24 X 1,5 X 13 MM

3/8” BSP X 13,40 MM

3/4” NPT X 17,60 MM

13 MM

ALLEN 14MM

10 MM

QUADRADA 13 MM

BUJÕES
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BUJÕES DE CÂMBIO COM IMÃ

BUJÕES DE PONTA DE EIXO

BUJÕES DE CÁRTER 

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

2440.018.015

2450.028.015

2430.012.041

2450.032.015

2430.012.022

2430.014.011

2440.014.015

2440.024.017

2440.034.014

TOPIC/BESTA

FORD F1000

TOWNER

FORD F4000

BMW

VOLKSWAGEN

FIAT DUCATO

M.BENZ 1113/1313/1513/1516

CHEVROLET D20/40

M18 X 1,5 X 14 MM

M28 X 1,5 X 6,5 MM

M12 X 1,25 X 8 MM

M32 X 1,5 X 6,5 MM

M12 X 1,5 X 20 MM

M14 X 1,5 X 11 MM

M22 X 1,5 X 13 MM

M24 X 1,5 X 13 MM

3/4” NPT X 17,60 MM

24 MM

22 MM

14 MM

22 MM

17 MM

20 MM

ALLEN 12 MM

ALLEN 14 MM

QUADRADA 13 MM
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REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

2430.014.012

2430.014.121

2430.014.114

2430.014.017

2430.014.024

2430.016.017

2430.014.022

2430.016.171

2430.014.141

2430.014.020

2430.014.016

TOPIC/BESTA

SANTANA/PASSAT/CORSA

GOL BOLINHA

FORD CORCEL

MERCEDES BENZ - 180

RENAULT - TODOS

FORD KA/ FIESTA – C/ORING

PEUGEOT 105/106/206

AUDI A3

CITROEN - SEXTAVADO

VECTRA – C/ORING

M14 X 1,5 X 12 MM

M14 X 1,5 X 14 MM

M14 X 1,5 X 14 MM

M14 X 1,5 X 17 MM

M14 X 1,5 X 24 MM

M16 X 1,5 X 19 MM

M14 X 1,5 X 22 MM

M16 X 1,5 X 14 MM

M14 X 1,5 X 16 MM

M14 X 1,25 X 14 MM

M14 X 1,5 X 16 MM

17 MM

19 MM

ALLEN 8 MM

13 MM

13 MM

QUADRADA 8 MM

13 MM

QUADRADA 8 MM

ALLEN 8 MM

ALLEN 8 MM

TORX T-45
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REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

2430.018.014

2430.018.015

2430.022.015

2430.012.078

SPRINTER

CORCEL 

FIAT

OPALA

M18 X 1,5 X 14 MM

M18 X 1,5 X 15 MM

M22 X 1,5 X 14 MM

1/2" X 20 X 7/8"

28 MM

28 MM

ALLEN 12 MM

22 MM

BUJÕES DE CÁRTER COM IMÃ

BUJÕES DE CÁRTER CÔNICO

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

MEDIDAS

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

CHAVE

2460.012.021

2430.000.012

2460.024.020

2430.000.014

2430.000.016

S10/BLAZER – C/ORING

PEUGEOT/TOYOTA/HONDA/MOTO

VOLVO 84

GM/VW/FORD/FIAT/MOTOS

RENAULT/PEUGEOT/CITROEN/FIAT

M12 X 1,75 X 26 MM

M12

M26 X 1,75 X 17 MM

M14

M16

15 MM

12 MM

QUADRADA 13 MM

19 MM

22 MM
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REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

CHAVE

CHAVE

2430.000.020

2430.000.022

MERCEDES/CAMINHONETES E UTILITÁRIOS - TODOS

CUMMINS/MERCEDES/VW/FORD

M20

M22

29 MM ALLEN 6 MM

29 MM ALLEN 6 MM

CHAVE PÉ DE GALO 8 PONTAS QUADRADA
CHAVE CÂMBIO/CÁRTER

TAMPAS

CHAVE PÉ DE GALINHA 7 PONTAS SEXTAVADO

TAMPA RADIADOR (13 LBS)

TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR (13 LBS)

TAMPA RADIADOR (7 LBS)

TAMPA RADIADOR (7 LBS)

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

CARACTERÍSTICA

CARACTERÍSTICA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

MEDIDAS

MEDIDAS

5296

5295

2300.002.000

2300.004.000

2300.008.000

2300.011.000

QUADRADA

SEXTAVADA

VW: GOL/VOYAGE/SAVEIRO/PARATI 74-86

VW: CAMINHÕES E ÔNIBUS

FORD: CAMINHÕES CARGO

AGRALE: 1600-D E 1800-D

FIAT: INFERIOR

FORD: F-100 À F-22000

GMB: PICK-UP – 6 CIL

AGRALE

FORD: CARGO (SUPERIOR)

VW: CAMINHÃO, ÔNIBUS, EXCETO 14.210/16.210

MERCEDES BENZ: 89

9, 10, 12, 13, 14, 16, 19, 22 MM

12, 14, 16, 17, 18, 19, 22 MM
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TAMPA RADIADOR (13 LBS)

TAMPA RADIADOR (7 LBS)

TAMPA RADIADOR (SELADA)

TAMPA RADIADOR (6 LBS)

TAMPA RADIADOR (SELADA)

TAMPA RADIADOR (13 LBS)

TAMPA RADIADOR (10 LBS)

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA TANQUE PLÁSTICO ROSCA INTEIRA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

2300.013.000

2300.020.000

2300.009.000

2300.015.000

2300.016.000

2300.017.000

2300.021.000

2300.053.000

2300.052.000

2300.050.001

VW: CAMINHÕES E ÔNIBUS

FORD: CAMINHÕES CARGO/VERONA/ESCORT

GM: OPAÇA/CHEV/CARAV/MARAJO/ESCORT/VERONA

MB: 608 OM, 1113 E 2013-88

FORD: CORCEL, BELINA, DEL REY/PAMPA

VW: CAMINHÕES E ÔNIBUS

FORD: CAMINHÕES CARGO

CHEVETTE 85

FIAT: FIAT 147, OGGI, SPAZIO, ELBA 88

MBB: 89

FIAT: FIRE / F736

FIAT: UNO 11/ F734
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TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

2300.051.000

2300.009.000

2300.042.000

2300.005.000

2300.012.002

2300.037.000

FORD: KÁ/FIESTA/F62

MOTOR PERKINS TRATOR/D.20

FIAT: PALIO 1.6 16V 96-04

PALIO WEEKEND 1.6 16V 97-03

MAREA/WEEKEND 1.6 16V 06+

STRADA 1.6 16V 99-02

BRAVA 1.6 16V 99-01

SIENA 1.6 16V 98-03

DOBLO 1.6 16V 02-03

VW IMPORTADOS: PASSAT, VARIANT, VAN, GOLF, POLO CLASSIC,CÓRDOBA E IBIZA. 

MOTORES VW 1.0, 1.6, 1.8 E 2.0 TODOS.

MOTORES MWM: SPRINTER, TROLLER, TOYOTA BANDEIRANTES, S-10 (MÁXION)

FORD: VERONA, VERSALLES E ROYALE (1.8)

AUDI: 80/100/A3/A4/A6/A8

FORD: BELINA (TODOS), CORCEL (TODOS), ESCORT (82-93), VERONA (82-93), PAMPA 1.6 (82-93), DEL REY (83-89)

VW: DOL, VOYAGE (1.0 E 1.6), SAVEIRO (1.0 E 1.6), MOTOR AE/CHT 89-93

FIAT: UNO/FIORINO 1.5 8V 97-2004

MILLE 1.0 8V 99-04

PALIO 1.0, 1,5 E 1.6 8V 96-02

PALIO 1.0 E 1.3 16V FIRE 00-03

PALIO WEEKEND 1.5 E 1.6 8V -00

PALIO WEEKEND 1.0 E 1.3 16V FIRE 00-03

SIENA 1.0, 1,5 E 1,6 8V 98-00

SIENA 1.0, 1.3 16V FIRE 01-04

STRADA 1.5 E 1.6 8V 99-04

DOBLO 1.3 16V FIRE 02-06
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TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA ÓLEO MOTOR

TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA (1.3 BAR)

TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA (160 KPA)

TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA (1.0 BAR)

TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA

TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

2300.036.000

2300.044.000

2300.006.000

2300.030.000

2300.031.000

2300.033.000

2300.035.000

FIAT: UNO 1.5 8V E 1.6 8V 90-96

PREMIO 1.3 8V E 1.6 8V 85-95

ELBA E FIORINO 1.6 8V 90-96

FIAT: UNO/FIORINO 1.3 03+

MILLE 1.0 02+

PALIO/SIENA 1.0, 1.3, 01+

STRADA 1.3 E 1.4 03+

PALIO, SIENA, IDEIA 1.4 06+

(MOTORES FIRE 8V FLEX/GASOLINA)

VW: SANTANA, QUANTUN, KOMBI DISEL, LOGUS, POINTER (TODOS), VOYAGE, GOL, PARATI, SAVEIRO 87+

AUDI: A4, 06-96/A8

FORD: MOTOR 1.8/2.0

FORD: COURIER 97+

KA 08/99+

FIESTA STREET 04/96-06/06

MONDEO 94-11/98

FOCUS 07/00+

ESCORT HATCH/SW 97-02

VW NACIONAL: GOL, PARATI, SAVEIRO 06/00+

VW IMPORTADO: GOLF -98, POLO 05/06-08/00, CARAVELLE E EURIVAN 02/98-12/00, PASSAT E VARIANT 11/94-07/97

SEAT: CORDOBA, IBIZA, VARIO, TOLEDO, INCA E CADDY

FORD: F12000/14000 FORD CARGO 01/F1000 96/RANQGER 97/F16000 93+

FIAT: PALIO FASE I, II 00+ (FIRE

PALIO WEEKEND F-I, II 00+ (FIRE)

PALIO YOUNG 02 (FIRE)

SIENA F-I, II 01+ (FIRE)

STRADA FASE I E II 02 (FIRE)

IDEA FLEX 1.4 (FIRE) E 1.8 06+

MAREA/WEEKEND 99+

BRAVA 1.6 E 1.8 00+

STILO 1.8 E 2.4

DOBLÔ 1.3 (FIRE), 1.6 E 1.8 02+
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TAMPA RESERVATÓRIO

TAMPA RESERVATÓRIO LIMPADOR PARA-BRISA

TAMPA RESERVATÓRIO LIMPADOR PARA-BRISA

TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA

COLETOR DE ÓLEO COM CARRINHO

PINGADEIRA DE ÓLEO

ALMOTOLIA DE METAL

GRAXEIRAS MANUAIS

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

CAPACIDADE

CAPACIDADE

CAPACIDADE

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

2300.040.000

5001.100.011

5004.100.046

5004.208.000

9900.120.000

9900.020.000

5348

5349

5346

5450

MERCEDES BENZ: 90+

GOL/VOYAGE/PARATI/SANTANA

CORSA (TDS)

MONZA/KADETT/OMEGA/VECTRA/CORSA

LINHA LEVE E LINHA PESADA

20 L

500 ML

500 ML

500 G

4 KG

LINHA LEVE

EXTENÇÃO FLEXÍVEL

EXTENÇÃO RÍGIDA

CAPACIDADE RESERVATÓRIO: 50L

ALTURA MÍNIMA: 1,10 M

ALTURA MÁXIMA: 1,62 M
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COMANDO P/ GRAXA PNEUMÁTICO

CHAVE SACA FILTRO

REFERÊNCIA

REFERÊNCIA

5331

5332

9991.952.063

9991.952.078

9991.952.095

9991.952.100

9991.952.155

5297

CARACTERÍSTICA

CARACTERÍSTICADIÂMETRO

APLICAÇÃO

APLICAÇÃO

BICO RIGIDO

CONEXÃO EM Z PARA GRAXA

CINTA

CINTA

CINTA

CINTA

CORRENTE 3 ELOS

3 GARRAS ENC 1/2''

63MM

78MM

95MM

100 - 111MM

155MM

100MM

AUTO POSTO

AUTO POSTO

FIRE ( TODOS )

GOL,PASSAT,SANTANA

ESCORT,OPALA,UNO

MOTORES VOLTO

TODOS

VARIÁVEL


